620200083/21710(5)

IW i

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЬЩ ЧАЗАА
ДОКТААЛ

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 сентября 2020 г. № 459

г. Кызыл

Об утверждении Отчета об исполнении
республиканского бюджета Республики

Тыва за первое полугодие 2020 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации
Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Отчет об исполнении республиканского бюджета
Республики Тыва за первое полугодие 2020 года.

2. Направить Отчет об исполнении республиканского бюджета Республики
Тыва за первое полугодие 2020 года в Верховный Хурал (парламент) Республики
Тыва и Счетную палату Республики Тыва.

Первый заместитель Председателя
Правительства Республики Тыва